

Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa

odbytego w dniu 17 luty 2021 roku

w sali sesyjnej

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn,

Tematyka posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskie.
3. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt.
4. Wypracowanie propozycji ograniczenia konkretnych bieżących wydatków zakresu gospodarki komunalnej, ochrony środowiska, leśnictwa i rolnictwa w celu koniecznego obniżenia kosztów funkcjonowania miasta.
5. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji **przyjęto jednogłośnie.**

Ad.2

Raport miesięczny Straży Miejskiej przedstawił Wojciech Pliszczyński – Inspektor Straży Miejskiej.

Podczas dyskusji nad sprawozdaniem Przewodniczący Rady Miasta J.Podzorski stwierdził iż mandaty karne za brak wywozu nieczystości są zbyt niskie.

Przypomniał również o konieczności dokończenia kontroli domków letniskowych przy ul. Sosnowej i za skocznią w Malince -odnośnie wywozu śmieci i fekaliów i prosił o przygotowanie raportu po zakończeniu tych kontroli.

Radny B.Szalbot przedstawił problem parkowania na u.B.Prusa ponieważ po wykonaniu nowej organizacji ruchu w centrum zniknął na tej ulicy zakaz zatrzymywania co spowodowało możliwość parkowania po prawej stronie tej ulicy.

Po dyskusji członkowie komisji **przyjęli jednogłośnie** raport miesięczny Straży Miejskiej.

Ad. 3

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na 2021r. przedstawiła Pani Agata Szarzec Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości.

Po dyskusji Przewodniczący Komisji B.Szalbot poddał pod głosowanie projekt uchwały który członkowie komisji **przyjęli jednogłośnie.**

Ad.4

W punkcie dotyczący oszczędności wydatków po dyskusji ze Skarbnikiem Miasta ustalono iż konkretne propozycje zostaną przedstawione przez członków komisji na następnej komisji rady miasta w miesiącu marcu br. Skarbnik Miasta powiedział iż na dzień dzisiejszy nie ma zagrożenia braku środków na bieżące funkcjonowanie miasta.

Ad.5

Sprawy bieżące:

1. Pani Kierownik GPN A.Szarzec-przedstawiła sprawę udzielenia Burmistrzowi promesy do podjęcia działań ewentualnego zakupu działki na Os.Kobyła (przy Skale). Radni zobowiązali Burmistrza do negocjacji ceny do przynajmniej połowy ceny z operatu szacunkowego.

Głosowanie: 5 za ; 1 przeciw

2. Pani Kierownik GPN A.Szarzec-przedstawiła sprawę wykupu drogi na ul.Sosnowej i jej odnogi za kwotę 30 zł za m2.

Głosowanie: 6 za,

3. Pani Kierownik GPN A.Szarzec- przedstawiła sprawę możliwości sprzedaży dwóch działek własności miasta w Wiśle Czarnym ul. Cieńków które gmina nabyła w spadku po śp. Panu Wiśetce.

Głosowanie: 6 za

4. Pani Kierownik GPN A. Szarzec przedstawiła sprawę prawa pierwokupu działki po byłym dworcu PKS i poprosiła o udzielenie Burmistrzowi promesy do ewentualnego zakupu działki nr 5801/3 za kwotę 163.075,86 zł (działka jest aktualnie własnością Skarbu Państwa)

Głosowanie : 6 za

W sprawach bieżących Przewodniczący Rady Miasta J.Podzorski podjął sprawę remontu ul. Konopnickiej po zakończeniu objazdu remontowanej drogi wojewódzkiej.

Przewodniczący Rady zwrócił uwagę na sprawę bankomatów ING Bank Śląski aby zawnioskować o dodatkowy bankomat ponieważ obecnie zlikwidowano bankomat w środku budynku co powoduje tworzenie się kolejek na zewnątrz przy ul. 1 Maja.

Radny B.Szalbot zapytał Sekretarza Miasta co z remontem ul. Bukowej ponieważ na jednej z sesji rady miasta przedstawiciele firmy Cristal obiecywali partycypować w remoncie tej drogi. Sekretarz odpowiedział iż jest przygotowywane takie porozumienie z w/w firmą/

Protokołował

Tadeusz Chmielecki -Kier.OR

Przewodniczący Komisji

Radny Bronisław Szalbot